yüzyılda yaşamış
Türk bestekarı

ve musiki nazariyatçısı .

ı Müsebba' adlı yedi vuruşlu ve yirmi al- r
tı zamanlı bir usulle veeh-i arazbar maka
mının da mürettibi olan Hızır Ağa, ayrıca
"Hızır Ağa edvarı" adıyla tanınan bir na-

HIZIR BEY
(ö. 863/1459)

Osmanlı alimi,
İstanbul'un ilk kadısı. L _j zariyat kitabı kaleme almıştır. Klasik bir

edvar kitabı düzeninde olan eserin asıl adı L _j

Halep'te doğdu. Şam asıllı bir aileye
mensuptur. Genç yaşta istanbul'a gelen
ve saraya alınan Hızır Ağa I. Mahmud
(1730-1754) ve lll. Osman (1754-1757)